2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.10.2019 № 413-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 01.10.2019               № 373-па

В соответствии с подпунктом 5 пункта 3.2 Положения о порядке проведения городского смотра-конкурса «Современный стиль и качество. Общественное питание Северодвинска – 2019», утвержденного постановлением  Администрации Северодвинска от 01.10.2019 № 373-па,              и на основании решения конкурсной комиссии (протокол от 17 октября 2019 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска                           от 01.10.2019 № 373-па следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Срок проведения Конкурса – с 01 октября 2019 года по 29 ноября 2019 года.».

2. Внести в Положение о порядке проведения городского смотра-конкурса «Современный стиль и качество. Общественное питание Северодвинска – 2019», утвержденное постановлением  Администрации Северодвинска от 01.10.2019 № 373-па, следующие изменения:

2.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Заявки на участие в Конкурсе подаются в отдел организации потребительского рынка Управления экономики Администрации Северодвинск в срок до 29 октября 2019 года.».

2.2.  Пункт 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8. Итоги Конкурса подводятся Конкурсной комиссией                                в соответствии с настоящим Положением не позднее 29 ноября 2019 года.».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                       на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

580027